様式第１号

埼玉県教育委員会の後援等に係る承認申請書

                               年  月  日

 （宛 先）

  埼玉県教育委員会

  団 体 名

                    所 在 地  （〒     ）

                    代表者の職・氏名

                    電話番号

  下記の事業について、埼玉県教育委員会の後援（共催）を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

 １ 行事の名称

 ２ 開催の目的

 ３ 県教育委員会の後援（共催）を受けたい理由

 ４ 開催期日

 ５ 開催場所

 ６ 行事内容

 ７ 参加者等

 （１）参加対象地域

 （２）参加対象者

 （３）参加予定人員

 （４）参加料等

 ８ 他の後援・共催団体等

 ９ その他参考となる事項

様式第１号                             記入例

埼玉県教育委員会の後援等に係る承認申請書

                             ＊＊年 ＊月＊＊日

 （宛 先）

  埼玉県教育委員会

  団 体 名 ○○会

                    所 在 地  （〒３３０－９３０１）

                                                    さいたま市浦和区高砂 3-15-1

                    代表者の職・氏名 会長 芸術文子

                    電話番号  ０４８－８３０－６９２１

(同 fax)

  下記の事業について、埼玉県教育委員会の後援（共催）を受けたいので、関係書類 を

添えて申請します。

記

 １ 行事の名称  第＠回 ○○展覧会

 ２ 開催の目的  ・目的のうち、文化の向上・普及に関する部分も記入してください。

 ３ 県教育委員会の後援（共催）を受けたい理由

                    ・埼玉県ではなく埼玉県教育委員会の後援を受けたい理由も記入してください。

 ４ 開催期日      ＊＊年＊＊月＊＊日～＊＊年＊＊月＊＊日

 ５ 開催場所      △△市文化センター「○○○○」

 ６ 行事内容      一般公募による○○展（詳細は別紙）

 ７ 参加者等

 （１）参加対象地域  埼玉県全域  △△市および周辺市町村 等

 （２）参加対象者      一般県民 等

 （３）参加予定人員  出品者約○人 入場者約○人

 （４）参加料等        出品料＊＊円 入場無料

 ８ 他の後援・共催団体等  県・△△市・△△市教育委員会・××新聞社（申請中）

 ９ その他参考となる事項 ・担当者、連絡先が代表と異なる場合は記載してください。

                    ・過去に埼玉県教育委員会から後援を受けたことがある場合には、その旨を記

                載してください

          ・賞状申請がある場合はその旨を記載してください。